[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДРАЧЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.05.2019

                                                                               № 16
с.Новодраченино
О внесении изменений и дополнений  в «Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых  актов администрации Новодраченинского сельсовета Заринского района Алтайского края», утвержденный постановлением администрации  от 18.09.2012 № 109/1
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  «Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых  актов администрации Новодраченинского сельсовета Заринского района Алтайского края", утвержденный постановлением администрации от 18.09.2012 № 109/1  следующие изменения и дополнения:

1.1.  Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. Антикоррупционная экспертиза правовых актов и проектов правовых актов органов местного самоуправления проводится при проведении их правовой экспертизы во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами».

1.2. Раздел 3 «Независимая антикоррупционная экспертиза правовых актов и проектов правовых актов» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

           3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации  сельсовета

О.П.Гоношилов

Н.В.Здвижкова.